



Grant Thornton

Harbirks Bustrafik ApS

Automatikvej 1, 3., 2860 Søborg

CVR-nr. 87 31 32 12

Årsrapport

1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2025.

Steffen Harbrik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harbirks Bustrafik ApS Automatikvej 1, 3. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 87 31 32 12 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Steffen Harbrik, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver virksomhed inden for handicap- og turistikørsel.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.794.788 kr. mod 10.894.479 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.431.715 kr. mod 1.294.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	11.794.788	10.894.479
1 Personaleomkostninger	-9.511.584	-9.203.827
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-129.553	-299.876
Driftsresultat	2.153.651	1.390.776
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.600	3.908
Andre finansielle indtægter	82.196	329.424
2 Øvrige finansielle omkostninger	-395.771	-63.520
Resultat før skat	1.845.676	1.660.588
3 Skat af årets resultat	-413.961	-366.056
Årets resultat	1.431.715	1.294.532
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.431.715	1.294.532
Disponeret i alt	1.431.715	1.294.532

Balance 31. maj

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.357	378.910
	Materielle anlægsaktiver i alt	249.357	378.910
5	Deposita	29.512	46.875
	Finansielle anlægsaktiver i alt	29.512	46.875
	Anlægsaktiver i alt	278.869	425.785
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.526.749	1.333.715
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	210.809	230.732
	Udskudte skatteaktiver	71.943	85.708
6	Tilgodehavende selskabsskat	1.809	6.434
	Andre tilgodehavender	18.859	2.715
	Periodeafgrænsningsposter	129.149	74.512
	Tilgodehavender i alt	1.959.318	1.733.816
	Andre værdipapirer og kapitalandele	361.967	714.923
	Værdipapirer i alt	361.967	714.923
	Likvide beholdninger	5.712.059	3.987.455
	Omsætningsaktiver i alt	8.033.344	6.436.194
	Aktiver i alt	8.312.213	6.861.979

Balance 31. maj

Passiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.677.408	3.245.693
Egenkapital i alt	4.802.408	3.370.693
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	393.184	375.672
Anden gæld	234.336	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	627.520	375.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.095	321.264
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.569.454	1.719.004
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	375.672	79.222
Anden gæld	480.752	978.169
Periodeafgrænsningsposter	19.312	17.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.882.285	3.115.614
Gældsforpligtelser i alt	3.509.805	3.491.286
Passiver i alt	8.312.213	6.861.979
8 Oplysninger om dagsværdi		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2024	125.000	3.245.693	3.370.693
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.431.715</u>	<u>1.431.715</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.677.408</u>	<u>4.802.408</u>

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.316.687	8.024.553
Pensioner	1.068.213	1.015.871
Andre omkostninger til social sikring	126.684	163.403
	9.511.584	9.203.827
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	19
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.200	63.152
Andre finansielle omkostninger	354.571	368
	395.771	63.520
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	393.184	375.672
Årets regulering af udskudt skat	13.765	-9.616
Regulering af tidligere års skat	7.012	0
	413.961	366.056
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni 2024	5.746.568	5.646.568
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. maj 2025	5.746.568	5.746.568
Af- og nedskrivninger 1. juni 2024	-5.367.658	-5.067.782
Årets afskrivninger	-129.553	-299.876
Af- og nedskrivninger 31. maj 2025	-5.497.211	-5.367.658
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025	249.357	378.910

Noter

	31/5 2025 kr.	31/5 2024 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. juni 2024	46.875	46.875
Tilgang i årets løb	29.512	0
Afgang i årets løb	-46.875	0
Kostpris 31. maj 2025	29.512	46.875
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025	29.512	46.875

6. Tilgodehavende selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	1.809	6.434
	1.809	6.434

	Gæld i alt 31/5 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/5 2025 kr.
7. Gældsforpligtelser			
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	393.184	0	393.184
Anden gæld	234.336	0	234.336
	627.520	0	627.520

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

8. Oplysninger om dagsværdi	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. maj 2025	361.967
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-352.955

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. maj 2025.

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Harbirk Holding ApS, CVR-nr. 31 47 48 92, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
